
 

Strona 1 z 1 

R E K T O R  

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 83/2023 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu w sprawie zapewnienia wsparcia  

osobom ze szczególnymi potrzebami na Politechnice Wrocławskiej 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2, w związku z art. 11 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742), w celu zapewnienia 

realizacji obowiązków i zadań Uczelni dotyczących praw Osób ze Szczególnymi Potrzebami 

(w tym osób z niepełnosprawnościami), które wynikają m.in. z ustawy z dnia 19 lipca 

2019 roku o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U z 2022 

poz. 2240) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się Regulamin w sprawie zapewnienia wsparcia osobom ze szczególnymi 

potrzebami na Politechnice Wrocławskiej, w tym z niepełnosprawnościami, stanowiący 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Regulamin określa w szczególności zasady i tryb przyznawania wsparcia osobom 

ze szczególnymi potrzebami na Politechnice Wrocławskiej. 

§ 2 

Formy wsparcia osób ze szczególnymi potrzebami, w tym osób z niepełnosprawnościami, 

zostały szczegółowo określone w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prof. dr hab. inż. Arkadiusz Wójs 


